Участникам открытого запроса предложений на право

заключения Договора с ПАО «Детский мир» на оказание

услуг по доставке автомобильным транспортом заказов

интернет-магазина в магазины сети «Детский мир»

ЮФО в 2020 г – 2021 г. (номер извещения SBR028-

2004280009 на ЗАО «Сбербанк-АСТ»)

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре открытого

запроса предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение

1. Утвердить пул поставщиков на 2020 г. – 2021 г. на оказание услуг по доставке

автомобильным транспортом заказов интернет-магазина в магазины сети

«Детский мир» компании:

 ООО "ФККГРУП"

 ООО "ВЗЛЕТ"

 ООО «Курьер-Регион Столица»

 ООО «Дружба»

 ООО «Гардарика Северо-Запад»

 ООО "Стройгрупп-1"

 ООО "Нибиру Траст"

 ООО "ИНВЕСТТРАНСГРУПП"

 ООО «Атлас Чейн»

 ООО ТЭК "Альянс-Столица"

 ООО "РУС ТРАНС ШОУ СЕРВИС"

 ООО "Пегас Карго"

 ООО "КРАФТЕР-ЦФО"

 ООО "ИТЕКО РОССИЯ"

 ООО "ЛААТРАНС"

2. Утвердить Пул перевозчиков на период 01 июля 2020 г. – 31 октября 2020

г., по на направления доставки компании, согласно Таблице «Приложение№1

- Пул ИМ РЦ ЮГ июль - октябрь 2020 г».

С уважением,

Ведущий специалист управления закупок                              В.О. Максименкова